(
2
)
[bookmark: bookmark0]российская федерация
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
25.08.2023 № 12	с. Столбово
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Столбовский	сельсовет
Каменского района Алтайского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и решением сельского Совета депутатов от 27.09.2022 № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Столбовский сельсовет  Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края (далее – Конкурс). Конкурс провести 02.10.2023 года в 14-00 в помещении Администрации сельсовета по адресу: Алтайский край Каменский район с. Столбово, ул. Мичурина, 41.
2. Установить, что документы для участия в конкурсе принимаются с 28 августа 2023г. по 29 сентября 2023 г. включительно.
3. Назначить членами Комиссии по проведению Конкурса:
	Бобровских Анна Валентиновна – домохозяйка, депутат Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию).
	Лейберт Ирина Сергеевна - МБУК "Культурно-информационный центр" Каменского района Алтайского края, заведующая Столбовским сельским Домом культуры, 	депутат Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию).
	Сафрайтер Юлию Анатольевну – директора Столбовской средней школы (по согласованию) .
4. Направить настоящее решение главе Каменского района Алтайского края для назначения трех членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Обнародовать настоящее решение и информационное сообщение о проведении Конкурса в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack] (
Председатель сельского Совета депутатов
                             Л.В. Холодова
)6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Совета депутатов.